__Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

Instituto Campechano
Endeudamiento Neto

Total Créditos Bancarios

0 : ; 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

"0

0

- 0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda -0 0 0
TOTAL ] of o] 0

Autorizd

Revisd

_ C.P. Manuel Solis Denegri
Director General Interino de Finanzas
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